
Rezultatet e provimit në lëndën : Teknologjia e Informacionit dhe Komunikimit 

Grupi Fillor dhe Parafillor 

Nr. RegjistriID Studenti Piket 

1 16021011 Agnesa Ejup Jetishi Abstenim 

2 16021048 Albana Imer Maksuti 91 

3 16021121 Amire Abdulsamet Ameti 65 

4 16021102 Anila Bejtullah Ahmeti Kollekfium 

5 16021079 Anita Hajrush Ibrahimi 65 

6 16021145 Arbëri Vebi Shabani 55 

7 16021054 Arbesa Abedin Vishi Kollekfium 

8 16021096 Arbnor Qerim Ademi 40 

9 16021056 Arinora Skender Ajeti 65 

10 16021087 Aurora Ismet Kryeziu Kollekfium 

11 14021075 Besart Jahi Kryeziu Abstenim 

12 16021028 Besart Selami Musliu Kollekfium 

13 16021097 Blerta Bujar Kçiku Kollekfium 

14 16021104 Diana Dritëro Huruglica 60 

15 16021036 Dorontina Alil Qiraxhija 68 

16 16021094 Edita Isuf Sadiku 50 

17 16021022 Elitë Nexhmedin Bardhi Kollekfium 

18 16021055 Emine Xhemil Burniki 70 

19 16021025 Erblin Afrim Haziri 60 

20 16021019 Erza Naim Kastrati 74 

21 16021009 Festina Naim Rexhepi Kollekfium 

22 14021102 Flakron Agim Sylejmani 10 

23 16021073 Fortesa Adem Qamili 65 

24 16021138 Ganimete Xhavit Luzha Kollekfium 

25 16021153 Genc Ruzhdi Salihu Kollekfium 

26 16021089 Gentiana Basri Sinani 55 

27 16021122 Hatmane Hevzi Beqiroviq 58 

28 16021027 Hazbije Qefser Haxhiu Kollekfium 



29 16021038 Leutrim Ibrahim Aliu 75 

30 16021072 Lindita Agim Matoshi Kollekfium 

31 16021041 Marsela Gazmen Shahu 40 

32 16021095 Miranda Isuf Ibrahimi 10 

33 16021008 Miranda Nehat Sokoli 50 

34 16021067 Mirdite Haqif Haziri 70 

35 16021135 Mirlinda Flamur Nexhipi Kollekfium 

36 16021074 Njomza Rizajet Kamberi 50 

37 16021050 Shkelqim Remzi Koraqi Kollekfium 

38 16021086 Shqipresh Naim Bislimi Kollekfium 

39 16021052 Syzana Jahir Ilazi Kollekfium 

40 16021109 Tringa Avni Alidemi Kollekfium 

41 16021106 Verona Arianit Huruglica Kollekfium 

42 16021049 Vlorë Berat Berisha 50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Grupi Parafillor 

Nr. RegjistriID Studenti Piket 

1 16011066 Abide Milazim Hoxha 78 

2 16011033 Adelina Destan Deliu 50 

3 16011017 Albina Xhavit Lipovica 24 

4 16011072 Aldrina Muhabi Haxhiu 35 

5 16011025 Anduena Muhamed Ismaili 18 

6 16011068 Aunora Bekim Hoxha 60 

7 16011060 Beslinda Afrim Nuredini 0 

8 16011061 Blerta Haki Maliqi 38 

9 16011031 Blerta Qamil Sinani 30 

10 16011051 Blonda Hasan Hasani 44 

11 16011070 Dijana Sami Ahmetaj 40 

12 16011057 Djellza Ibrahim Abazi 20 

13 16011024 Donikë Hamzi Jashari  

14 16011005 Dorentina Ismet Demi 33 

15 16011071 Egzona Fadil Surduli 40 

16 16011058 Elza Enver Fazliu 34 

17 16011018 Ermira Enver Luzha 24 

18 16011013 Erza Izer Lenjani 40 

19 16011074 Fatime Rexhep Rahimi 10 

20 15011078 Fatlinda Avni Jerliu  

21 16011027 Gentiana Bejtush Haljilji 4 

22 16011073 Gjyltene Sami Maliqi 25 

23 16011030 Granita Sabedin Ramadani 35 

24 16011049 Kaltrina Selamet Bllaca  

25 16011011 Laura Shaban Emini 27 

26 16011023 Leunora Qamil Jashari 35 

27 16011007 Lindita Avni Kovani 44 

28 16011012 Lirie Florim Fazliu 40 

29 16011016 Mahmudie Hajriz Azizi 22 



30 16011043 Majlinda Adnan Grajqevci 50 

31 16011079 Natyra Bajrush Jakupi 50 

32 16011008 Nurije Ismet Demi 47 

33 16011019 Sara Xhelal Cani 45 

34 16011081 Shyrete Hasan Sadriu 10 

35 16011075 Xhemile Mehmetali Neziri 19 

 

Nr

. 

RegjistriI

D 

Studenti 
Piket 

1 15011061 Amire Mufail Bakolli 40 

2 15011002 Blerina Nazif Poroshtica 33 

3 15011019 Flamure Jakup Selimi 45 

4 15011066 Flora Ramadan Sulejmani 55 

5 15011013 Florentina Nexhmedin 

Memeti 
15 

6 15011102 Genta Avni Arifi 4 

7 15011099 Luljeta Misim Memeti 25 

8 14011011 Shkurte Nehat Kryeziu 15 

9 15011033 Teuta Shaban Elezi 20 

10 15011085 Vjosana Bashkim Haziri 25 

 

Nr. RegjistriID Studenti Piket 

1 157037 Ariana Shahin Hasani  

2 157024 Ditrinë Xhemail Zeqiri 40 

3 14021063 Dorentina Naim Spahiu 40 

4 15021140 Dorina Nuhi Qerimi 48 

5 15021032 Egzona Naser Hajredini  

6 15021002 Lulzim Ismajl Vranovci 40 

7 15021078 Xhevaire Mefail Alimi 50 

 

 

 



Provimin me shkrim e kalojnë gjithë ata që kanë arritur 50 e me shumë pikë! 

Gjithësesi edhe ata që kanë arritur 40 gjer 49 pikë por, me kusht! Qe nënkupton se do t'i 

nënshtrohen edhe njëherë provimit me shkrim (do të kenë më pak detyra)! 

 

Konsultimet dhe provimi me shkrim do të mbahen me datë 05.02.2018 (e hënë), në sallat B22 ose 

B23 te Fakulteti i Shkencave Kompjuterike, ora 11:00. 

 

  

Prof. Ass. Dr. Ragmi Mustafa 

Ass. PhD. C. Afërdita Ibrahimi 


